
Uchwała  Nr XLII/393/2009
Rady Gminy Szemud 

z dnia 10  grudnia  2009 roku

w sprawie przeznaczenia  do bezpłatnego użyczenia  pomieszczeń w budynku położonym w 
miejscowości  Koleczkowo stanowiącym własność Gminy Szemud.

                                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.  Dz.U.z 2000 
roku Nr 46, poz. 543 z późn. zm.)

   Rada Gminy Szemud niniejszym uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża zgodę na  bezpłatne użyczenie pomieszczeń o powierzchni 36,3 m2  znajdujących się 
na parterze budynku szkolno-mieszkalnego, położonego w obrębie geodezyjnym Koleczkowo, 
znajdującym  się  przy  ul.  Wejherowskiej  24  ,  stanowiącym  własność  Gminy  Szemud, 
zapisanym  w księdze wieczystej Nr 60333 Sądu Rejonowego Wydział Ksiąg Wieczystych w 
Wejherowie, którego administratorem jest dyrektor Szkoły Podstawowej w Koleczkowie. 

§ 2.

Sposób  wykorzystania  i  przeznaczenie  nieruchomości  opisanej  w  ust.  1  powyżej  określi 
odrębna umowa zawarta z biorącym  do używania  - Stowarzyszeniem na Rzecz Rozwoju Osób 
Niepełnosprawnych „Wspólna Ścieżka” w Koleczkowie.

§ 3.

Wskazuje  się  pięcioletni  okres   obowiązywania  niniejszej  uchwały  począwszy  od  dnia  jej 
uchwalenia.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 5

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	                                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.  Dz.U.z 2000 roku Nr 46, poz. 543 z późn. zm.)

